

Bydgoszcz, dnia 21.08.2017 r.

L.Dz. GZ/AK/5428/2017

**Sprawa: Odpowiedź na prośby skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na
„Dostawa pojemników z tworzyw sztucznych do gromadzenia odpadów zielonych
dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”**

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura/ZP/NO/12/17

Pytanie 1.

Czy zamawiający może podzielić postępowanie na dwa zadania 1 pojemniki 1100L i 2 pojemniki 240L??

Pomoże to w uzyskaniu lepszych warunków hanlowych na każdy rodzaj pojemnika.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrażą zgody na zmiany.

Pytanie 2.

Czy zamawiający może zobowiązać się do jestdostkowych zamówień w ilościach pełnosamochodowych??

Co spowoduje napewno obniżenie kosztów transportu a co za tym idzie samej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrażą zgody na zmiany.

PREZES ZARZĄDU

Konrad Mikołajski